
年末年始特別休館日のお知らせ

日頃より、フィットネス＆スパ ココカラ港南台を
ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

下記日程を、年末年始特別休館日とさせていただきます。
何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

12月30日（火） 特別休館日

12月31日（水） 特別休館日

01月01日（木） 通常休館日

01月02日（金） 特別休館日

01月03日（土） 短縮営業日

12月29日（月） 短縮営業日
（11:00～18:00）

1月 4日（日）より、通常営業となります。

※1月3日の短縮営業につきまして、

・ノーレッスンデーとなります。

・デイタイム会員の皆様は15:00迄のご利用となります。

※12月29日の短縮営業につきまして、

・ノーレッスンデーとなります。

（11:00～18:00）


